UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

EDITAL PROEX Nº 14/2025 – Dacic/Proex

SELEÇÃO BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DO PROJETO DE

EXTENSÃO: “ALEGRARTE”.

A Coordenação do Projeto “ALEGRARTE”, em conformidade com suas atribuições e de

acordo com o cronograma estabelecido no edital específico, torna público o resultado final do

processo seletivo para bolsistas, com o objetivo de selecionar 01 (um) bolsista remunerado.

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS MÉDIAS STATUS

Renan Morais de Abreu
6,72 1°

Jovana Bandeira Plácido

6,61 2°

Vanessa Chaves de Lima
6,58 3°

KATIUSCIA SHIROTA IMADA

Coordenadora

		2025-05-19T12:28:34-0300